СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
ОКТЯБРЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОВОРИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

От 28.04.2025 г №14
О внесении изменений в решение Совета народных депутатов Октябрьского сельского поселения №18 от 11.06.2020 года «Об утверждении схемы избирательных округов по подготовке и проведению выборов главы Октябрьского сельского поселения и депутатов Совета народных депутатов Октябрьского сельского поселения»

В соответствии с Законом Воронежской области «Избирательный кодекс Воронежской области» и на основании Устава Октябрьского сельского поселения,Совет народных депутатов решил:
1.Внести следующие изменения в  решение Совета народных депутатов Октябрьского сельского поселения №18 от 11.06.2020 года «Об утверждении схемы избирательных округов по подготовке и проведению выборов главы Октябрьского сельского поселения и депутатов Совета народных депутатов Октябрьского сельского поселения»:
-в названии решения, пункте 1 и в приложении слова «главы Октябрьского сельского поселения и» исключить;
-в приложении слова «в 2020 году» исключить;
-в приложении слова «131 избиратель» заменить словами «116 избирателей»;
-в  приложении слова «132 избирателя» заменить словами «104 избирателя»;
- в  приложении слова «130 избирателей» заменить словами «115 избирателей»;
-в   приложении слова «126 избирателей» заменить словами «115 избирателей»;
-в   приложении слова «129 избирателей» заменить словами «116 избирателей»;
-в   приложении слова «135 избирателей» заменить словами «116 избирателей»;
-в  приложении слова «134 избирателя» заменить словами «102 избирателя;
-в приложении после слов «ул.Трудовая» дополнить слова «с.Поляна».
2.Контроль за исполнением данного решения оставляю за собой.
Глава Октябрьского
сельского поселения                                         В.И.Жидких